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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93214406M

2. Emri i subjektit EDMOND XHINDI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/08/2009

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim pjese te perdorura per automjete me 
pakice,grumbullim automjete te vjetra.Tregti 
Autovetura.Servis automjetesh,makina me qera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Strum VELMISH Fshati Velmish.Rruga Roskovec-
Berat.Banese e shesh privat prane Tragetit.Komuna 
Strum.Fier. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: edmondxhindi@gmail.com  
Telefon: 0694246172  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-281603-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690026-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822614-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053099-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062128-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim 
automjete te vjetra.")          u be            ("Tregetim pjese te perdorura per automjete me 
pakice,grumbullim automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063993-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Tregetim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim 
automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.")          u be            
("Tregetim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim automjete te 
vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.Servis automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697107-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim 
automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.Servis automjetesh.")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209B38EA-8A32-4648-BB8E-E2D75B536230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9DE5AD-0212-40BE-AA30-5738D0B28504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B4A6BF-55E2-434D-BDEC-A0F5A22D2652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7FF248-DA25-4C7E-8742-C27FEAB5D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAC032D-23C9-4531-A86F-0165E9C80CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAC5C90-ACD6-4397-8600-07A25932A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A32FF0-9DE4-48E2-AA65-649FE360FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27280941-985D-4AE5-ACC1-BBADA5BAEFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0245A2A-0989-4618-A963-45D1F2CAF2C8
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be            ("Tregetim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim 
automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.Servis 
automjetesh.Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, pije alkolike, 
cigare etj. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Prodhim dhe tregtim material ndertimi. Tregtim paisje hidraulike, paisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese kembimi per to. Import dhe 
tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe  tonazheve te ndryshme 
dhe pjeseve te kembimit per to, servis automjetesh. Agjensi udhetimesh turistike. 
Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror 
dhe detar.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete, 
me qira dhe per te tretet.Veprimtari hotelerie, barkafe, restorant. Lavazh 
automjetesh. Servis per lyerje automjetesh. Mirmbajtje gjelberimi dhe tregtim lulesh. 
Tregti rrobash dhe te gjitha produkteve. Tregtim gomash per automjete dhe 
gomisteri. Dhenie makinash me qira. Tregtim te detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit.Tregtim dhe shitje te veglave te punes. Regjistrim te dhenash. 
Rikonstruksione te ndryshme objektesh, punime te ndryshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490086-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("038222759")          u be            ("0694246172")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondxhindi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim 
automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.Servis automjetesh.Import-
eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, pije alkolike, cigare etj. Prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Prodhim dhe tregtim material ndertimi. 
Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese kembimi per to. 
Import dhe tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe  tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to, servis automjetesh. Agjensi udhetimesh turistike. 
Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe 
detar.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete, me qira 
dhe per te tretet.Veprimtari hotelerie, barkafe, restorant. Lavazh automjetesh. Servis per 
lyerje automjetesh. Mirmbajtje gjelberimi dhe tregtim lulesh. Tregti rrobash dhe te gjitha 
produkteve. Tregtim gomash per automjete dhe gomisteri. Dhenie makinash me qira. 
Tregtim te detergjenteve dhe materialeve te pastrimit.Tregtim dhe shitje te veglave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FD9304-F1C5-41A7-A357-7784786C2BD1
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punes. Regjistrim te dhenash. Rikonstruksione te ndryshme objektesh, punime te ndryshme 
ndertimi.")          u be            ("Tregtim pjese te perdorura per automjete me 
pakice,grumbullim automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  
pakice.Servis automjetesh.Import-eksport, ")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826108-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim pjese te perdorura per automjete me pakice,grumbullim 
automjete te vjetra.Tregtim autovetura me shumice e  pakice.Servis automjetesh.Import-
eksport, ")          u be            ("Tregtim pjese te perdorura per automjete me 
pakice,grumbullim automjete te vjetra.Tregti Autovetura.Servis automjetesh,makina 
me qera.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


